 Sky-Watcher
Sky-Watcher SKYMAX-127
(OTA) Tube Seul
429,00 CHF
TVA incluse
Disponibilité Rupture de stock
Réf. article (SKU) 10672
Le modèle SKYMAX-127, petit, mais puissant, est idéal pour
l'observation des étoiles doubles, des détails de la surface de
la Lune et des planètes brillantes. Son système optique haute
résolution est multicouche pour maximiser le contraste et la
netteté des images. En un clin d'oeil Facilement transportable
Maksutov-Cassegrain de Ø 127 mm
DESCRIPTION
SKYMAX-127 (OTA) Tube Seul
L'optique du télescope :
Le télescope Sky-Watcher Skymax-127 Maksutov Cassegrain est une version plus grande du Skymax-102
et offre une puissance de collecte de lumière remarquablement accrue de 55%, ce qui représente une
nouvelle amélioration par rapport à son petit frère pour les observations à moyen et fort grossissement.
CONTENU DE LA LIVRAISON :
Télescope Maksutov-Cassegrain 127 mm
Viseur point rouge
Oculaires de 10 mm, 25 mm  Ø 31.7 mm (1.25'')
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Colis N°1 (dimensions, poids) 67x30x26 cm, 6.5 kg
Optique Perret
Rue du Perron 17
1204 Genève
+41 22 311 47 75  •  fscheibler@fisrtpoint.ch
optiqueperret.bientot.online/fr/produit/sky-watcher-skymax-127-ota-tube-seul  •  Document non contractuel  •  Généré le 22 avril 2026
Poids, dimensions 3.9 kg, longueur du tube optique 37 cm
Photographie Filetage T pour connexion boîtier reflex par bague T
(en option)
Chercheur RedDot de type point rouge
Mise au point Micrométrique sur le miroir primaire
Renvoi coudé Coudé à 90° (31.7 mm)
Grossissements 60x/ 150x
Barlow En option
Oculaires Super 25.0 et 10 mm (31.7 mm)
Type de télescope Maksutov-Cassegrain
Objectif 127 mm, focale 1500 mm, rapport F/D 11.8
Optique Perret
Rue du Perron 17
1204 Genève
+41 22 311 47 75  •  fscheibler@fisrtpoint.ch
optiqueperret.bientot.online/fr/produit/sky-watcher-skymax-127-ota-tube-seul  •  Document non contractuel  •  Généré le 22 avril 2026